

ALICE´S VEL APS
FJORDVEJ 112, 6000 KOLDING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. maj 2022

Kurt E. Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Alice´s Vel ApS Fjordvej 112 6000 Kolding
	CVR-nr.: 26 38 39 00 Stiftet: 19. december 2001 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kurt Enevold Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7 sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Danske Bank Kolding Åpark 8H 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabs aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktierne i ny form, Kolding a/s samt anparterne i Lui´s Vel ApS og Ken Construct ApS. Væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev væsentlig bedre end forventet i et år der har været meget præget af Covid-19.

Aktiviteter i selskabets vigtigste datterselskab startede med en generel nedlukning i hele Danmark, hvor selskabets fysiske butikker var lukket i januar og februar og selskabet havde på daværende tidspunkt kun aktivitet fra selskabets online del. Selskabet gjorde brug af statens hjælpepakker og fik kompensation for virksomhedens faste omkostninger og lønkompensation for hjemsendte medarbejdere.

Da landet åbnede op igen, oplevede datterselskabet en god kundestrøm til selskabets fysiske butikker som blev forstærket da også grænserne åbnede igen i løbet af foråret. I den periode viste det sig heldigvis at Danmark, sommerlandet og naturen var et overordentligt trygt, sikkert og behageligt sted at være i en Covid-19 tid. I den forbindelse var vore butikkers beliggenhed et rigtig godt match med kundernes ønsker og behov i denne tid. Så på trods af en hård start med nedlukning - endte 2021 dog meget positiv og bliver selskabets bedste nogensinde målt på indtjening.

Årets resultat i selskabets vigtigste datterselskab er positiv påvirket af, at selskabet i året ikke har afholdt omkostninger der normalt afholdes til sikring af selskabets fremtidige indtægter, som følge af Covid-19, hvilket dog kan have en negativ påvirkning for selskabets indtjening i årene fremover.

Selskabets opnåede resultat for 2021 anses derfor som meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et resultat for 2022 betydelig under indeværende års resultat.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER.....		27.120.741	14.714
Eksterne omkostninger.....		-25.013	-22
DRIFTSRESULTAT.....		27.095.728	14.692
Andre finansielle indtægter.....	1	342.214	250
Andre finansielle omkostninger.....		-27	0
RESULTAT FØR SKAT.....		27.437.915	14.942
Skat af årets resultat.....	2	-69.762	-51
ÅRETS RESULTAT.....		27.368.153	14.891
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		10.000.000	3.600
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		19.820.742	14.714
Overført resultat.....		-2.452.589	-3.423
I ALT.....		27.368.153	14.891

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		126.679.854	104.662
Finansielle anlægsaktiver	3	126.679.854	104.662
ANLÆGSAKTIVER		126.679.854	104.662
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		9.596.362	5.632
Tilgodehavender		9.596.362	5.632
Likvider		4.161	1
OMSÆTNINGSAKTIVER		9.600.523	5.633
AKTIVER		136.280.377	110.295

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital.....	4	170.000	170
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		105.309.355	83.291
Overført overskud.....		20.723.760	23.176
Forslag til udbytte.....		10.000.000	3.600
EGENKAPITAL.....		136.203.115	110.237
Selskabsskat.....		69.762	50
Anden gæld.....		7.500	8
Kortfristede gældsforpligtelser.....		77.262	58
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		77.262	58
PASSIVER.....		136.280.377	110.295
 Eventualposter mv.	5		
 Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	170.000	83.290.864	23.176.349	3.600.000	110.237.213
Betalt udbytte.....				-3.600.000	-3.600.000
Andre reguleringer.....		2.197.749			2.197.749
Forslag til resultatdisponering.....		19.820.742	-2.452.589	10.000.000	27.368.153
Egenkapital 31. december 2021.....	170.000	105.309.355	20.723.760	10.000.000	136.203.115

NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	342.214	250	
	342.214	250	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	69.762	51	
	69.762	51	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Kapitalandele i dattervirksom- heder	
Kostpris 1. januar 2021.....		21.370.501	
Kostpris 31. december 2021.....		21.370.501	
Opskrivninger 1. januar 2021.....		83.290.863	
Udloddet resultat		-7.300.000	
Årets opskrivninger		27.120.741	
Egenkapitalbevægelser.....		2.197.749	
Opskrivninger 31. december 2021.....		105.309.353	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		126.679.854	
	2021 kr.	2020 tkr.	
Anpartskapital			4
Anpartskapitalen er fordelt således:			
A-anparter, 85.000 stk. a nom. 1 kr.....	85.000	85	
B-anparter, 85.000 stk. a nom. 1 kr.....	85.000	85	
	170.000	170	
Eventualposter mv.			5
Hæftelse i sambekætningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Mileys´ s Vel ApS, der er administrationsselskab for sambekætningen.			
Medarbejderforhold			6
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2020: 1)			
